MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

1

EDITAL Nº 008/2024, DE 11 DE JANEIRO DE 2024

PROCESSO SELETIVO 2024

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PANAMBI DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas
atribuições, torna público o resultado preliminar da 5ª chamada dos cursos técnicos
integrados, referente ao Edital nº 004/2024.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA – 5ª CHAMADA

Curso Técnico em Agricultura

Nome do Candidato RESULTADO

DJULIA JULIANE DE OLIVEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

Curso Técnico em Edificações

EDUARDA HERMANS HENNEMANN NÃO COMPARECEU

Curso Técnico em Química

EDUARDO GONÇALVES RODRIGUES NÃO COMPARECEU

EVELYN DA ROSA SILVEIRA NÃO COMPARECEU

NATHALIA DOS SANTOS DIETERICH NÃO COMPARECEU

                Panambi, 11 de janeiro de 2024.

Ederson Sergio Veduim Bortoluzi

Diretor Geral

Portaria nº 1683/2023